/aa . .
@?ﬁ‘w GroBraum-Falttlirenschrank Basis

5 fiir Raume mit geringem Platzangebot

o VerschweiBte Stahlblechkonstruktion

mit Pulverbeschichtung
e Tlren mit Verstarkungstaschen
e Drehgriff mit 3-riegeliegem
Verschluss und Zylinderschloss

inkl. 2 Schliisseln

e \Verzinkte Fachboden,
im Raster von 17 mm
hohenverstellbar

e Traglast / Boden 80 kg,
Boden mit Traglast 100 kg
fiir Schrankbreite 1.200 mm

auf Anfrage

Farbauswahl!

Seite 797, Farbtafel 1

Made in
Germany

10

Jahre
Garantie

GroBraumschran

K 1.200 / 1.500 mm

Breite mm 1.200 1.500

Hohe mm Tiefe mm 400 500 600 400 500 600
1.000 lichtgrau 887639 887694 887752 405090 405092 405094
(2 Boden) andersfarbig 405091 405093 405095 405096 405097 405098
1.950 lichtgrau 887796 887854 887898 405102 405105 405107
(4 Boden) andersfarbig 405099 405100 405101 405103 405106 405108
Direkt mitbestellen

zus. Fachboden

887934

887945

887956

405109

405110

405111



