PAVOY

Großraum-Falttürenschrank Basis

für Räume mit geringem Platzangebot

- Verschweißte Stahlblechkonstruktion mit Pulverbeschichtung
- Türen mit Verstärkungstaschen
- Drehgriff mit 3-riegeliegem Verschluss und Zylinderschloss inkl. 2 Schlüsseln
- Verzinkte Fachböden, im Raster von 17 mm höhenverstellbar
- Traglast / Boden 80 kg, Böden mit Traglast 100 kg für Schrankbreite 1.200 mm auf Anfrage





10 Jahre Garantie







Breite mm		1.200			1.500		
Höhe mm	Tiefe mm	400	500	600	400	500	600
1.000	lichtgrau	887639	887694	887752	405090	405092	405094
(2 Böden)	andersfarbig	405091	405093	405095	405096	405097	405098
1.950	lichtgrau	887796	887854	887898	405102	405105	405107
(4 Böden)	andersfarbig	405099	405100	405101	405103	405106	405108
Direkt mitbestellen		·					
zus. Fachboden		887934	887945	887956	405109	405110	405111

Großraumschrank 1.200 / 1.500 mm